
číslo projektu: neinvestiční státní dotace č. 6/2014 ze státního rozpočtu ČR na rok 2014
program MV ČR: Projekty obcí na podporu integrace cizinců na lokální úrovni v roce 2014
Podpora přátelského a kulturního soužití celé občanské společnosti na území MČ Praha-Libuš v roce 2014 

pátek 11. dubna 2014 od 1600 do 1900

před Základní školou Ladislava Coňka a na jejím hřišti,
před hasičskou zbrojnicí v Písnici

a u rybníka Obecňák

z programu:
Během odpoledne uvidíte: 

→ ukázky starých řemesel  
z českých zemí i ze světa
→ hudební , divadelní  
a taneční vystoupení

→ výtvarné a rukodělné dílny  
na téma jaro a Velikonoce

→ vybavení a činnost hasičského sboru
→ jízdu na ponících 
→ utopení Morany

→ ukázku činnosti mladých hasičů

Posezení ve školní kavárničce
V případě nepříznivého počasí se akce přesune  

do prostor základní školy

16:00 začátek akce
16:10 utopení Morany  

v rybníku Obecňák
16:20 ukázka činnosti mladých hasičů 

u rybníka Obecňák
16:45 vystoupení pěveckého sboru 

Sedmikráska ze ZŠ L. Coňka
16:55 irské tance v podání  

skupiny Rinceoirí
17:10 řecké hudební vystoupení 

za doprovodu kytary 
17:40 irská tradiční hudba  

v podání skupiny Jauvajs 
18:45 představení světových písní 

žáky ZŠ L. Coňka

Změna programu vyhrazena.


